# Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Дворец детского (юношеского) творчества

#### протокол

20.01.2016

No 1

# г. Березники

# Заочного заседания Наблюдательного совета

Председатель – Шамарданова Светлана Григорьевна

Секретарь - Шарипова Ольга Андреевна

Присутствовали: 4 человека

Отсутствовали: Нездейминова Т.А., Уйбина Е.Л.

### ПОВЕСТКА ДНЯ:

- 1. Рассмотрение Плана финансово-хозяйственной деятельности МАУ ДО «Дворец детского (юношеского) творчества» на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годы.
- 2. Выработка заключения к плану финансово-хозяйственной деятельности МАУ ДО «Дворец детского (юношеского) творчества».

## СЛУШАЛИ:

- 1. А.С. Мальцева изложение основных аспектов плана финансово-хозяйственной деятельности. Сравнительный анализ плана финансово-хозяйственной деятельности на 2016 г. с планом 2015г.
- 2. А.С. Мальцева изложение проекта заключения к плану финансово-хозяйственной деятельности МАУ ДО «Дворец детского (юношеского) творчества».

## ПОСТАНОВИЛИ:

- 1. Согласовать план финансово-хозяйственной деятельности МАУ ДО «Дворец детского (юношеского) творчества» на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годы.
- 2. Выработать и принять заключение по итогам рассмотрения плана финансовохозяйственной деятельности МАУ ДО «Дворец детского (юношеского) творчества» на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годы.

Проголосовали за -4 человек; против -0 человек.

Председатель

allow)

С.Г. Шамарданова

Секретарь

О.А. Шарипова